1
FALCON500
显微硬度计 | 维氏，努氏， 布氏
  手动/半自动及全自动
2 3
无与伦比的灵活配置...
FALCON 500手动/半自动及全自动硬度计是行业领先的显微维氏、宏观维氏、努氏和小载荷布氏硬度测试仪器。
FALCON 500可搭配全集成的硬件配置来实现您在工业上特定的测试需求，配置多种试验力范围，满足任何可能存

附件 FALCON 500
配置缩略图，标准配件以及选配附件
   此页并非显示所有附件。全部信息请见订货信息页。
20 21
FEATURED BY
ADVANCED SOFTWARE APPLICATIONS
-
IMPRESSIONS v2
物镜 2.5 x 物镜 FOV 2000 µm ASSUN-OBJ2.5X
5 x 物镜 FOV 1000 µm BM-05-0001
10 x 物镜 FOV 500 µm BM-05-0002
20 x 物镜 FOV 250 µm。标配 : 505, 509 BM-05-0003
50 x 物镜 FOV 125 µm。标配 : 501, 503, 507, 508, 510, 511 BM-05-0004
100 x 物镜 FOV 75 µm BM-05-0005
工作台全景摄像头，高分辨率，高清（HD），全彩 UN-OVCAM2C
第二压头工位(已预装) FALCON/IP2
压头 维氏压头，带 ISO/ASTM 认证证书 IN/8105
努氏压头，带 ISO/ASTM 认证证书 IN/8205
布氏压头 1 mm，带 ISO/ASTM 认证证书 IN/7001
布氏压头 2.5 mm ，带 ISO/ASTM 认证证书 IN/7006
布氏压头 5 mm ，带 ISO/ASTM 认证证书 IN/7011
工作台 电动 CNC X-Y 工作台，250x205mm，行程: 120x100mm，
电动 CNC X-Y 工作台，300x225mm，行程: 170x120mm，
电动 CNC X-Y 工作台，350x225mm，行程: 220x120mm。
重复性 +/-0.003mm 相关配置：电缆组件，
货号UN-XY2CABLENBS，无需其它固件
UN-XY571210
UN-XY571712
UN-XY572212
连接CNC工作台与嵌入式驱动程序的电缆 UN-XY2CABLENBS
手动 X-Y 工作台， 带模拟千分尺，100x100mm，行程：25x25mm，
刻度 0.01mm，最大承重100kg，相关配置: 手动X-Y工作台安装板，
货号AS500XL-450-02
UN-XYSTAGE/120
手动 X-Y 工作台数字千分尺，行程：25mm，精度：0.001mm IMP-DIGMIC
测试台 小尺寸 V 型台 3-20 mm, 需要配置底板 UN-ANVILSV/105
大尺寸 V 型台 20-75 mm, 需要配置底板 UN-ANVILLV/106
适用于 V 型台 UN-ANVILLV-105/106 的底板 UN-VANVILBASEPL
FALCON 501显微硬度计，3gf - 2kgf FALCON 501
FALCON 503显微硬度计，10gf - 10kgf FALCON 503
FALCON 505显微硬度计，200gf - 31,25kgf FALCON 505
FALCON 507显微硬度计，10gf - 31,25kgf FALCON 507
FALCON 508显微硬度计，1gf - 31,25kgf FALCON 508
FALCON 509显微硬度计，200gf - 62,5kgf FALCON 509
FALCON 510显微硬度计，10gf - 62,5kgf FALCON 510
FALCON 511显微硬度计，1gf - 62,5kgf FALCON 511
1
2
3
4
FALCON 500
附件
A
B
C
B
A
镶嵌样品夹持台 单样品夹持台，50mm/2” UN-ESH1
四样品夹持台，50mm/2” UN-ESH4
六样品夹持台，50mm/2” UN-ESH6
25 mm，用于样品夹持台 UN-ESHI25
30 mm，用于样品夹持台 UN-ESHI30
40 mm，用于样品夹持台 UN-ESHI40
万能夹具              万能夹紧和调平装置 UN-CLAMP/105
减震工作台 减震工作台，用于低试验力测试。 UN-AVS-150
投影仪 根据需求选择您需要的任何品牌 UN-PROJECTOR
打印机 激光打印机 UN-PRINT
LCD 屏幕 纵向模式15英寸电容式触摸屏 UN-SCREEN1
鼠标和键盘 Logitech无线鼠标和键盘 UN-SKBSET
展柜 工作展柜，带抽屉71x75x80cm UN-STAND/960